z siedzibą w Krakowie 

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

w przedmiocie przeznaczenia zysku za rok obrotowy 2020 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki Bloober Team S.A. z siedzibą 

w Krakowie postanawia zysk za rok 2020 w kwocie 9 707 704,49 zł (słownie: dziewięć milionów 

siedemset siedem tysięcy siedemset cztery złote 49/100) przeznaczyć na zasilenie kapitału 

zapasowego Spółki.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Uchwała nr … 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

spółki Bloober Team S.A. z siedzibą w Krakowie